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Z 74 0 001 06 SB Multi- Tool do
ściągania izolacji Wiha (44242)

Cena brutto 131,69 zł

Cena netto 107,07 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy wiha 44242

Kod producenta 44242

Kod EAN 4010995442422

Opis produktu
Łatwiejsza praca: Prowadzenie kabli zapewnia bezpieczne i łatwe usuwanie płaszcza.

Łatwiejsza praca: Umożliwia usuwanie płaszcza w trudno dostępnych miejscach, jak np. w puszkach podtynkowych.

Wyższa efektywność pracy: 4 w 1: przyrząd do cięcia obrotowego, przyrząd do cięcia wzdłużnego, nóż hakowy oraz stacja
do usuwania izolacji w jednym narzędziu.

Zastosowanie: Dokładne usuwanie płaszcza i zdejmowanie izolacji z kabli okrągłych i do pomieszczeń wilgotnych o średnicy
od 8 mm do 13 mm (np. NYM 3 x 1,5 mm² do 5 x 2,5 mm²), także w trudno dostępnych miejscach, np. w ścianach i sufitach,
w puszkach rozgałęźnych i rozdzielczych, w szafach przyłączowych itd.

Usuwanie płaszcza obwodowe i wzdłużne, skracanie i usuwanie izolacji

Usuwanie płaszcza: 8 - 13 mm (od 3 x 1,5 mm² do 5 x 2,5 mm²) Zdejmowanie izolacji: 0,5 - 6 mm²

Idealny do ciasnych miejsc

Kompaktowa i oszczędzająca miejsce konstrukcja

Ostrze haczykowe z blokadą

Podczas prac w szafie sterowniczej wiele czynności wykonywanych jest w ciasnym otoczeniu. Wielofunkcyjne narzędzie do
zdejmowania izolacji marki Wiha spełnia aż 4 ważne funkcje. Należy do nich usuwanie płaszcza z kabli o przekroju okrągłym
i średnicy od 8 mm do 13 mm (3 x 1,5 mm² do 5 x 2,5 mm²) poprzez cięcie obwodowe i wzdłużne. Optymalne prowadzenie
kabli gwarantuje bezpieczne, precyzyjne i komfortowe usuwanie płaszcza bez konieczności wcześniejszej regulacji głębokości
cięcia. Dzięki poręcznej i nieślizgającej się rękojeści usuwanie płaszcza nie stanowi wyzwania nawet w trudno dostępnych
miejscach. Ponadto narzędzie wielofunkcyjne umożliwia dokładne zdejmowanie izolacji z elastycznych i solidnych przewodów
w zakresie od 0,5 mm² do 6,0 mm². Wbudowane hak tnący można bezpiecznie zablokować i całkowicie wsunąć do obudowy
dla zachowania bezpieczeństwa. Narzędzie do zdejmowania izolacji można zamknąć w pozycji zamkniętej i przechowywać
w bezpieczny oraz niewymagający dużej ilości miejsca sposób.
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